

J. P. Elservice ApS
Sdr Tingvej 6, 6630 Rødding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 30 60 95 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

Per Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. Elservice ApS Sdr Tingvej 6 6630 Rødding CVR-nr.: 30 60 95 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kurt Frimand Harries Andersen, Formand Thomas Hede Sørensen, Næstformand Jens Christian Philipp Jensen Morten Gejl Petersen Per Jacobsen Michael Thomas Szkopek
Direktion	Morten Gejl Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Rødding Torvet 11 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.372 t.kr. mod 6.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.371.808	6.620.377
1 Personaleomkostninger	-5.271.546	-5.502.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.871	-37.372
Driftsresultat	1.062.391	1.080.035
2 Andre finansielle indtægter	38.810	6.610
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.020	-13.368
Resultat før skat	1.073.181	1.073.277
4 Skat af årets resultat	-233.305	-222.813
Årets resultat	839.876	850.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	39.876	50.464
Disponeret i alt	839.876	850.464

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.108	76.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.108</u>	<u>76.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.108</u>	<u>126.777</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	485.445	626.504
Varebeholdninger i alt	<u>485.445</u>	<u>626.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.883.806	2.238.522
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	460.000	365.000
Andre tilgodehavender	391.088	644.632
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	80.738
Periodeafgrænsningsposter	265.594	221.003
Tilgodehavender i alt	<u>3.000.488</u>	<u>3.549.895</u>
Likvide beholdninger	1.483.213	121.669
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.969.146</u>	<u>4.298.068</u>
Aktiver i alt	<u>5.075.254</u>	<u>4.424.845</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	1.155.597	1.115.721
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	2.080.597	2.040.721
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	50.959	61.326
Hensatte forpligtelser i alt	50.959	61.326
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	344.923	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.923	0
Gæld til pengeinstitutter	0	40.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.129	1.067.986
Gæld til associerede virksomheder	14.002	0
Selskabsskat	454.958	264.396
Anden gæld	1.257.686	949.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.598.775	2.322.798
Gældsforpligtelser i alt	2.943.698	2.322.798
Passiver i alt	5.075.254	4.424.845

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.583.022	4.857.184
Pensioner	602.221	555.856
Andre omkostninger til social sikring	40.424	45.442
Personalemkostninger i øvrigt	45.879	44.488
	<u>5.271.546</u>	<u>5.502.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.325
Renter, mellemregninger med associerede virksomheder	15.489	1.285
Renter, mellemregning J.P. Ejendomsselskab Ribe	23.321	0
	<u>38.810</u>	<u>6.610</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.020	13.368
	<u>28.020</u>	<u>13.368</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	243.672	242.286
Årets regulering af udskudt skat	-10.367	-19.473
	<u>233.305</u>	<u>222.813</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	562.195	571.195
Tilgang i årets løb	17.202	11.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>579.397</u>	<u>562.195</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-485.418	-451.935
Årets afskrivninger	-37.871	-37.372
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>3.889</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-523.289</u>	<u>-485.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>56.108</u>	<u>76.777</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Værdien af periodens produktion	<u>460.000</u>	<u>365.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>460.000</u>	<u>365.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>460.000</u>	<u>365.000</u>
	<u>460.000</u>	<u>365.000</u>
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der er ydet et ulovligt lån på 616 t.kr. til associerede virksomheder. Udlånet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af 10,00 %. Lånet er indfriet i årets løb.		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.115.721	1.065.257
Årets overførte overskud eller underskud	39.876	50.464
	<u>1.155.597</u>	<u>1.115.721</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	61.326	80.799
Udskudt skat af årets resultat	-10.367	-19.473
	<u>50.959</u>	<u>61.326</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.909
Driftsmidler og inventar		56
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.884</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Thomas Szkopek

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-324003467070

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 12:17:44Z

NEM ID 

Kurt Frimand Harries Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-049287012650

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 13:10:08Z

NEM ID 

Morten Gejl Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-714643593755

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 13:47:20Z

NEM ID 

Morten Gejl Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-714643593755

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 13:47:20Z

NEM ID 

Jens Christian Philipp Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-320242779162

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 13:52:41Z

NEM ID 

Per Jacobsen

Bestyrelsesmedlem og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-383791143205

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-24 10:53:11Z

NEM ID 

Thomas Hede Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-266389021548

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-10-25 10:57:48Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-26 12:32:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IQCXI-JTGP0-1EVZQ-6Z4ZE-UMEY7-57DQD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**